
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP FROSINONE 2022 (2205002A)
Arpino - 29-04-2022 - 01-05-2022

Torneo CP FROSINONE 2022 2205002A

Luogo Arpino  [Frosinone - Lazio]
Periodo 29-04-2022 - 01-05-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ROBERTO FILOMENA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Melchior Alex

1Stirpe Claudio

2
Quagliotti Christian

3
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Arpino - 29-04-2022 - 01-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Melchior Alex 4.5 ITA 12.5015.008.50 13.002080 1761 2128 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1989

2 2 CM Stirpe Claudio 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.751942 1787 2058 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1983

3 10 2N Quagliotti Christian4.0 ITA 10.5012.507.50 9.75 1607 1474 1835 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

4 4 1N De Cristofano Fabrizio3.5 ITA 11.0011.007.00 8.00 1858 1675 1869 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1983

5 3 CM Fossataro Mario 3.0 ITA 14.0016.509.50 8.00 1900 1608 1801 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

6 20 NC Gabriele Matteo 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 999 1657 1556 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1990

7 7 2N Tirro Elia Luigi 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1681 1548 1651 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

8 6 2N Magnapera Rocco 3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 1682 1370 1563 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

9 8 2N Nardoni Matteo 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1650 1379 1572 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

10 5 2N Marcelli Paolo 2.5 ITA 13.5014.009.00 4.50 1747 1546 1667 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1991

11 14 2N Riccardi Alessandro 2.5 ITA 11.5013.008.50 5.75 1385 1579 1700 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1977

12 12 2N Carlacci Umberto 2.5 ITA 11.0012.506.50 4.25 1538 1503 1624 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1945

13 9 2N Agamennone Alessio 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.25 1635 1428 1669 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1976

14 11 2N Russo Giuseppe 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.50 1586 1494 1543 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1968

15 16 NC Mancini Gianfranco 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.50 1358 1555 1484 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1959

16 17 NC Venditti Donato 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 1220 1467 1425 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1972

17 15 NC Sorbo Stefano 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1364 1357 1526 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2008

18 13 NC Notarangelo Domenico2.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1449 1354 1251 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1972

19 21 NC Mastrantoni Emanuele2.0 ITA 6.00 6.50 4.00 1.00 999 1264 1074 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

20 19 NC Gabriele Andrea 1.5 ITA 9.50 10.007.00 1.75 999 1414 1119 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

21 22 NC Sensi Michele 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 999 1457 801 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

22 18 NC De Luca Gaetano 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1152 1274 878 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1966
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CP FROSINONE 2022 (2205002A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Agamennone Alessio ITA LAZ RM 1635 1428 1669 1976 M 2888365 178822

12 2N Carlacci Umberto ITA LAZ RM 1538 1503 1624 1945 M 834661 118328

4 1N De Cristofano FabrizioITA LAZ FR 1858 1675 1869 1983 M 846007 102824

18 NC De Luca Gaetano ITA LAZ FR 1152 1274 878 1966 M 28523881 186311

3 CM Fossataro Mario ITA LAZ FR 1900 1608 1801 1971 M 816337 110110

19 NC Gabriele Andrea ITA LAZ FR 999 1414 1119 1996 M 28551036 192032

20 NC Gabriele Matteo ITA LAZ FR 999 1657 1556 1990 M 28514556 183789

6 2N Magnapera Rocco ITA LAZ FR 1682 1370 1563 1970 M 2840222 157585

16 NC Mancini Gianfranco ITA LAZ FR 1358 1555 1484 1959 M 28515579 183991

5 2N Marcelli Paolo ITA LAZ FR 1747 1546 1667 1991 M 2846026 169538

21 NC Mastrantoni EmanueleITA LAZ FR 999 1264 1074 1981 M 28538374 186648

1 CM Melchior Alex ITA LAZ LT 2080 1761 2128 1989 M 866113 136886

8 2N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1650 1379 1572 2011 M 28533518 187410

13 NC Notarangelo DomenicoITA LAZ FR 1449 1354 1251 1972 M 2806091 135025

10 2N Quagliotti ChristianITA LAZ LT 1607 1474 1835 1973 M 2810048 143990

14 2N Riccardi Alessandro ITA LAZ FR 1385 1579 1700 1977 M 28550170 104611

11 2N Russo Giuseppe ITA MOL CB 1586 1494 1543 1968 M 28534301 188560

22 NC Sensi Michele ITA TOS GR 999 1457 801 1995 M 197086

15 NC Sorbo Stefano ITA MOL CB 1364 1357 1526 2008 M 28516664 179960

2 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1942 1787 2058 1983 M 820008 104214

7 2N Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1681 1548 1651 1999 M 2842543 169388

17 NC Venditti Donato ITA LAZ RM 1220 1467 1425 1972 M 2886915 165784
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Melchior Alex 4.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | -1

2 2 CM Stirpe Claudio 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 1

5 3 CM Fossataro Mario 3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 1 B 0 | 1

4 4 1N De Cristofano Fabrizio 3.5 ITA | 0 Â½ | 11 B Â½ | 12 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 0

10 5 2N Marcelli Paolo 2.5 ITA | 15 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 1

8 6 2N Magnapera Rocco 3.0 ITA | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 14 N 0 | 15 B 1 | 5 N 1 | -1

7 7 2N Tirro Elia Luigi 3.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 1

9 8 2N Nardoni Matteo 3.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

13 9 2N Agamennone Alessio 2.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 1

3 10 2N Quagliotti Christian 4.0 ITA | 20 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | -1

14 11 2N Russo Giuseppe 2.0 ITA | 21 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 1

12 12 2N Carlacci Umberto 2.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 1

18 13 NC Notarangelo Domenico 2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | -1

11 14 2N Riccardi Alessandro 2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 6 B 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 1

17 15 NC Sorbo Stefano 2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | 6 N 0 | 19 B 1 | -1

15 16 NC Mancini Gianfranco 2.0 ITA | 6 B Â½ | 10 N 0 | 15 B 1 | 11 B Â½ | 12 N 0 | 1

16 17 NC Venditti Donato 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 21 N 1 | 8 N 0 | 0 1 | -2

22 18 NC De Luca Gaetano 0.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0

20 19 NC Gabriele Andrea 1.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 0 | -1

6 20 NC Gabriele Matteo 3.0 ITA | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 1

19 21 NC Mastrantoni Emanuele 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | -1

21 22 NC Sensi Michele 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 13 N 0 | 21 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Agamennone Alessio ITA 1635 3 0.50 1.21 -0.71 1428.201669 1976 M 2888365 178822

12 2N Carlacci Umberto ITA 1538 4 2.00 1.82 0.18 1503.001624 1945 M 834661 118328

4 1N De Cristofano FabrizioITA 1858 4 3.00 2.86 0.14 1675.251869 1983 M 846007 102824

18 NC De Luca Gaetano ITA 1152 1 0.00 0.08 -0.08 1274.25878 1966 M 28523881 186311

3 CM Fossataro Mario ITA 1900 4 2.00 2.44 -0.44 1608.201801 1971 M 816337 110110

6 2N Magnapera Rocco ITA 1682 4 2.50 3.00 -0.5 1370.601563 1970 M 2840222 157585

16 NC Mancini Gianfranco ITA 1358 5 2.00 1.28 0.72 1555.401484 1959 M 28515579 183991

5 2N Marcelli Paolo ITA 1747 4 1.50 2.31 -0.81 1546.401667 1991 M 2846026 169538

1 CM Melchior Alex ITA 2080 5 4.50 4.15 0.35 1761.602128 1989 M 866113 136886

8 2N Nardoni Matteo ITA 1650 4 3.00 2.58 0.42 1379.801572 2011 M 28533518 187410

10 2N Quagliotti ChristianITA 1607 4 3.50 2.05 1.45 1474.201835 1973 M 2810048 143990

14 2N Riccardi Alessandro ITA 1385 4 1.50 0.57 0.93 1579.401700 1977 M 28550170 104611

11 2N Russo Giuseppe ITA 1586 4 1.00 1.84 -0.84 1494.401543 1968 M 28534301 188560

15 NC Sorbo Stefano ITA 1364 3 0.00 0.73 -0.73 1357.001526 2008 M 28516664 179960

2 CM Stirpe Claudio ITA 1942 4 3.00 2.34 0.66 1787.402058 1983 M 820008 104214

7 2N Tirro Elia Luigi ITA 1681 4 2.00 2.45 -0.45 1548.201651 1999 M 2842543 169388

17 NC Venditti Donato ITA 1220 3 0.00 0.29 -0.29 1467.001425 1972 M 2886915 165784
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Gabriele Andrea ITA 999 0 0.00 0.70 0.8 0 1414.801119 1996 M 192032

20 NC Gabriele Matteo ITA 999 1 1.00 0.40 2.6 0 1657.601556 1990 M 183789

21 NC Mastrantoni EmanueleITA 999 1 1.00 1.20 0.8 0 1264.201074 1981 M 186648

13 NC Notarangelo DomenicoITA 1449 2 1.00 3.00 -1 0 1354.601251 1972 M 135025

22 NC Sensi Michele ITA 999 2 0.00 0.70 -0.7 0 1457.50801 1995 M 197086
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CP FROSINONE 2022 (2205002A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Carlacci Umberto ITA 1538   |  1 CM Melchior Alex ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Stirpe Claudio ITA 1942   |  13 NC Notarangelo Domenico ITA 1449 1 - 0

3 14 2N Riccardi Alessandro ITA 1385   |  3 CM Fossataro Mario ITA 1900 0 - 1

4 5 2N Marcelli Paolo ITA 1747   |  15 NC Sorbo Stefano ITA 1364 1 - 0

5 16 NC Mancini Gianfranco ITA 1358   |  6 2N Magnapera Rocco ITA 1682 Â½ - Â½

6 7 2N Tirro Elia Luigi ITA 1681   |  17 NC Venditti Donato ITA 1220 1 - 0

7 18 NC De Luca Gaetano ITA 1152   |  8 2N Nardoni Matteo ITA 1650 0 - 1

8 9 2N Agamennone Alessio ITA 1635   |  19 NC Gabriele Andrea ITA 999 1 - 0

9 20 NC Gabriele Matteo ITA 999   |  10 2N Quagliotti Christian ITA 1607 Â½ - Â½

10 11 2N Russo Giuseppe ITA 1586   |  21 NC Mastrantoni Emanuele ITA 999 1 - 0

11 4 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1858   |  Â½ - F

12 22 NC Sensi Michele ITA 999   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Melchior Alex 1 ITA 2080   |  7 2N Tirro Elia Luigi 1 ITA 1681 1 - 0

2 8 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1650   |  2 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1942 0 - 1

3 3 CM Fossataro Mario 1 ITA 1900   |  9 2N Agamennone Alessio 1 ITA 1635 1 - 0

4 22 NC Sensi Michele 1 ITA 999   |  5 2N Marcelli Paolo 1 ITA 1747 0 - 1

5 4 1N De Cristofano Fabrizio0.5 ITA 1858   |  11 2N Russo Giuseppe 1 ITA 1586 Â½ - Â½

6 6 2N Magnapera Rocco 0.5 ITA 1682   |  20 NC Gabriele Matteo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 10 2N Quagliotti Christian 0.5 ITA 1607   |  16 NC Mancini Gianfranco 0.5 ITA 1358 1 - 0

8 17 NC Venditti Donato 0 ITA 1220   |  12 2N Carlacci Umberto 0 ITA 1538 0 - 1

9 13 NC Notarangelo Domenico 0 ITA 1449   |  18 NC De Luca Gaetano 0 ITA 1152 1 - 0

10 19 NC Gabriele Andrea 0 ITA 999   |  14 2N Riccardi Alessandro 0 ITA 1385 0 - 1

11 15 NC Sorbo Stefano 0 ITA 1364   |  21 NC Mastrantoni Emanuele 0 ITA 999 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Marcelli Paolo 2 ITA 1747   |  1 CM Melchior Alex 2 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1942   |  3 CM Fossataro Mario 2 ITA 1900 1 - 0

3 11 2N Russo Giuseppe 1.5 ITA 1586   |  10 2N Quagliotti Christian 1.5 ITA 1607 0 - 1

4 12 2N Carlacci Umberto 1 ITA 1538   |  4 1N De Cristofano Fabrizio1 ITA 1858 0 - 1

5 14 2N Riccardi Alessandro 1 ITA 1385   |  6 2N Magnapera Rocco 1 ITA 1682 1 - 0

6 7 2N Tirro Elia Luigi 1 ITA 1681   |  13 NC Notarangelo Domenico 1 ITA 1449 1 - 0

7 20 NC Gabriele Matteo 1 ITA 999   |  8 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1650 1 - 0

8 9 2N Agamennone Alessio 1 ITA 1635   |  22 NC Sensi Michele 1 ITA 999 1 - 0

9 16 NC Mancini Gianfranco 0.5 ITA 1358   |  15 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1364 1 - 0

10 21 NC Mastrantoni Emanuele 0 ITA 999   |  17 NC Venditti Donato 0 ITA 1220 0 - 1

11 18 NC De Luca Gaetano 0 ITA 1152   |  19 NC Gabriele Andrea 0 ITA 999 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Melchior Alex 3 ITA 2080   |  2 CM Stirpe Claudio 3 ITA 1942 Â½ - Â½

2 10 2N Quagliotti Christian 2.5 ITA 1607   |  5 2N Marcelli Paolo 2 ITA 1747 Â½ - Â½

3 3 CM Fossataro Mario 2 ITA 1900   |  20 NC Gabriele Matteo 2 ITA 999 1 - 0

4 4 1N De Cristofano Fabrizio2 ITA 1858   |  9 2N Agamennone Alessio 2 ITA 1635 1 - 0

5 14 2N Riccardi Alessandro 2 ITA 1385   |  7 2N Tirro Elia Luigi 2 ITA 1681 0 - 1

6 16 NC Mancini Gianfranco 1.5 ITA 1358   |  11 2N Russo Giuseppe 1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

7 6 2N Magnapera Rocco 1 ITA 1682   |  15 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1364 1 - 0

8 8 2N Nardoni Matteo 1 ITA 1650   |  17 NC Venditti Donato 1 ITA 1220 1 - 0

9 19 NC Gabriele Andrea 1 ITA 999   |  12 2N Carlacci Umberto 1 ITA 1538 Â½ - Â½

10 13 NC Notarangelo Domenico 1 ITA 1449   |  22 NC Sensi Michele 1 ITA 999 1 - 0

11 21 NC Mastrantoni Emanuele 0 ITA 999   |  18 NC De Luca Gaetano 0 ITA 1152 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fossataro Mario 3 ITA 1900   |  1 CM Melchior Alex 3.5 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 1942   |  4 1N De Cristofano Fabrizio3 ITA 1858 Â½ - Â½

3 7 2N Tirro Elia Luigi 3 ITA 1681   |  10 2N Quagliotti Christian 3 ITA 1607 0 - 1

4 5 2N Marcelli Paolo 2.5 ITA 1747   |  6 2N Magnapera Rocco 2 ITA 1682 0 - 1

5 11 2N Russo Giuseppe 2 ITA 1586   |  8 2N Nardoni Matteo 2 ITA 1650 0 - 1

6 9 2N Agamennone Alessio 2 ITA 1635   |  14 2N Riccardi Alessandro 2 ITA 1385 Â½ - Â½

7 20 NC Gabriele Matteo 2 ITA 999   |  13 NC Notarangelo Domenico 2 ITA 1449 1 - 0

8 12 2N Carlacci Umberto 1.5 ITA 1538   |  16 NC Mancini Gianfranco 2 ITA 1358 1 - 0

9 15 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1364   |  19 NC Gabriele Andrea 1.5 ITA 999 1 - 0

10 22 NC Sensi Michele 1 ITA 999   |  21 NC Mastrantoni Emanuele 1 ITA 999 0 - 1

11 17 NC Venditti Donato 1 ITA 1220   |  1 - F

12 18 NC De Luca Gaetano 0 ITA 1152   |  0 - F
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1 Melchior Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2128 Media: 1761.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Carlacci Umberto ITA 1538 542 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Tirro Elia Luigi ITA 1681 399 0.92 1 2 2

3 N 5 2N Marcelli Paolo ITA 1747 333 0.88 1 3 3

4 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 1942 138 0.69 Â½ 3 3

5 N 3 CM Fossataro Mario ITA 1900 180 0.74 1 4 4

4.15 4 4

2 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2058 Media: 1787.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Notarangelo Domenico ITA 1449 1 0 1

2 N 8 2N Nardoni Matteo ITA 1650 292 0.85 1 1 2

3 B 3 CM Fossataro Mario ITA 1900 42 0.56 1 2 3

4 N 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -138 0.31 Â½ 2 3

5 B 4 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1858 84 0.62 Â½ 2 3

2.34 2 3

3 Fossataro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1801 Media: 1608.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Riccardi Alessandro ITA 1385 515 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Agamennone Alessio ITA 1635 265 0.82 1 2 2

3 N 2 CM Stirpe Claudio ITA 1942 -42 0.44 0 2 2

4 B 20 NC Gabriele Matteo ITA 999 1 2 3

5 B 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -180 0.26 0 2 3

2.44 2 3

4 De Cristofano Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1869 Media: 1675.25 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 2N Russo Giuseppe ITA 1586 272 0.83 Â½ 0 0

3 N 12 2N Carlacci Umberto ITA 1538 320 0.87 1 1 1

4 B 9 2N Agamennone Alessio ITA 1635 223 0.78 1 2 2

5 N 2 CM Stirpe Claudio ITA 1942 -84 0.38 Â½ 2 2

2.86 2 2
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5 Marcelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1667 Media: 1546.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sorbo Stefano ITA 1364 383 0.91 1 1 1

2 N 22 NC Sensi Michele ITA 999 1 1 2

3 B 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -333 0.12 0 1 2

4 N 10 2N Quagliotti Christian ITA 1607 140 0.69 Â½ 1 2

5 B 6 2N Magnapera Rocco ITA 1682 65 0.59 0 1 2

2.31 1 2

6 Magnapera Rocco
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1563 Media: 1370.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mancini Gianfranco ITA 1358 324 0.87 Â½ 0 0

2 B 20 NC Gabriele Matteo ITA 999 Â½ 0 0

3 N 14 2N Riccardi Alessandro ITA 1385 297 0.85 0 0 0

4 B 15 NC Sorbo Stefano ITA 1364 318 0.87 1 1 1

5 N 5 2N Marcelli Paolo ITA 1747 -65 0.41 1 2 2

3 2 2

7 Tirro Elia Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1651 Media: 1548.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Venditti Donato ITA 1220 461 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -399 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Notarangelo Domenico ITA 1449 1 1 2

4 N 14 2N Riccardi Alessandro ITA 1385 296 0.85 1 2 3

5 B 10 2N Quagliotti Christian ITA 1607 74 0.6 0 2 3

2.45 2 3

8 Nardoni Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1572 Media: 1379.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Luca Gaetano ITA 1152 498 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 1942 -292 0.15 0 1 1

3 N 20 NC Gabriele Matteo ITA 999 0 1 1

4 B 17 NC Venditti Donato ITA 1220 430 0.92 1 2 2

5 N 11 2N Russo Giuseppe ITA 1586 64 0.59 1 3 3

2.58 3 3
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9 Agamennone Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1669 Media: 1428.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gabriele Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Fossataro Mario ITA 1900 -265 0.18 0 0 1

3 B 22 NC Sensi Michele ITA 999 1 0 2

4 N 4 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1858 -223 0.22 0 0 2

5 B 14 2N Riccardi Alessandro ITA 1385 250 0.81 Â½ 0 2

1.21 0 2

10 Quagliotti Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1835 Media: 1474.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gabriele Matteo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 16 NC Mancini Gianfranco ITA 1358 249 0.81 1 1 1

3 N 11 2N Russo Giuseppe ITA 1586 21 0.53 1 2 2

4 B 5 2N Marcelli Paolo ITA 1747 -140 0.31 Â½ 2 2

5 N 7 2N Tirro Elia Luigi ITA 1681 -74 0.4 1 3 3

2.05 3 3

11 Russo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1543 Media: 1494.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mastrantoni Emanuele ITA 999 1 0 1

2 N 4 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1858 -272 0.17 Â½ 0 1

3 B 10 2N Quagliotti Christian ITA 1607 -21 0.47 0 0 1

4 N 16 NC Mancini Gianfranco ITA 1358 228 0.79 Â½ 0 1

5 B 8 2N Nardoni Matteo ITA 1650 -64 0.41 0 0 1

1.84 0 1

12 Carlacci Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1624 Media: 1503.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -542 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Venditti Donato ITA 1220 318 0.87 1 1 1

3 B 4 1N De Cristofano Fabrizio ITA 1858 -320 0.13 0 1 1

4 N 19 NC Gabriele Andrea ITA 999 Â½ 1 1

5 B 16 NC Mancini Gianfranco ITA 1358 180 0.74 1 2 2

1.82 2 2
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13 Notarangelo Domenico
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 1251 Media: 1354.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Stirpe Claudio ITA 1942 -493 0.08 0 0 0

2 B 18 NC De Luca Gaetano ITA 1152 297 0.85 1 1 1

3 N 7 2N Tirro Elia Luigi ITA 1681 -232 0.21 0 1 1

4 B 22 NC Sensi Michele ITA 999 450 0.92 1 2 2

5 N 20 NC Gabriele Matteo ITA 999 450 0.92 0 2 2

2.98 2 2

14 Riccardi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1700 Media: 1579.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fossataro Mario ITA 1900 -515 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Gabriele Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 6 2N Magnapera Rocco ITA 1682 -297 0.15 1 1 2

4 B 7 2N Tirro Elia Luigi ITA 1681 -296 0.15 0 1 2

5 N 9 2N Agamennone Alessio ITA 1635 -250 0.19 Â½ 1 2

0.57 1 2

15 Sorbo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1526 Media: 1357.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Marcelli Paolo ITA 1747 -383 0.09 0 0 0

2 B 21 NC Mastrantoni Emanuele ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Mancini Gianfranco ITA 1358 6 0.51 0 0 1

4 N 6 2N Magnapera Rocco ITA 1682 -318 0.13 0 0 1

5 B 19 NC Gabriele Andrea ITA 999 1 0 2

0.73 0 2

16 Mancini Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1484 Media: 1555.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Magnapera Rocco ITA 1682 -324 0.13 Â½ 0 0

2 N 10 2N Quagliotti Christian ITA 1607 -249 0.19 0 0 0

3 B 15 NC Sorbo Stefano ITA 1364 -6 0.49 1 1 1

4 B 11 2N Russo Giuseppe ITA 1586 -228 0.21 Â½ 1 1

5 N 12 2N Carlacci Umberto ITA 1538 -180 0.26 0 1 1

1.28 1 1
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17 Venditti Donato
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1425 Media: 1467.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Tirro Elia Luigi ITA 1681 -461 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Carlacci Umberto ITA 1538 -318 0.13 0 0 0

3 N 21 NC Mastrantoni Emanuele ITA 999 1 0 1

4 N 8 2N Nardoni Matteo ITA 1650 -430 0.08 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.29 0 2

18 De Luca Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 878 Media: 1274.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Nardoni Matteo ITA 1650 -498 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Notarangelo Domenico ITA 1449 0 0 0

3 B 19 NC Gabriele Andrea ITA 999 0 0 0

4 N 21 NC Mastrantoni Emanuele ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

19 Gabriele Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1119 Media: 1414.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Agamennone Alessio ITA 1635 -636 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Riccardi Alessandro ITA 1385 -386 0.09 0 0 0

3 N 18 NC De Luca Gaetano ITA 1152 -153 0.3 1 1 1

4 B 12 2N Carlacci Umberto ITA 1538 -539 0.08 Â½ 1 1

5 N 15 NC Sorbo Stefano ITA 1364 -365 0.1 0 1 1

0.65 1 1

20 Gabriele Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1556 Media: 1657.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Quagliotti Christian ITA 1607 -608 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 2N Magnapera Rocco ITA 1682 -683 0.08 Â½ 0 0

3 B 8 2N Nardoni Matteo ITA 1650 -651 0.08 1 1 1

4 N 3 CM Fossataro Mario ITA 1900 -901 0.08 0 1 1

5 B 13 NC Notarangelo Domenico ITA 1449 -450 0.08 1 2 2

0.4 2 2
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21 Mastrantoni Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1074 Media: 1264.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Russo Giuseppe ITA 1586 -587 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Sorbo Stefano ITA 1364 -365 0.1 0 0 0

3 B 17 NC Venditti Donato ITA 1220 -221 0.22 0 0 0

4 B 18 NC De Luca Gaetano ITA 1152 -153 0.3 1 1 1

5 N 22 NC Sensi Michele ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.2 2 2

22 Sensi Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 801 Media: 1457.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Marcelli Paolo ITA 1747 -748 0.08 0 0 1

3 N 9 2N Agamennone Alessio ITA 1635 -636 0.08 0 0 1

4 N 13 NC Notarangelo Domenico ITA 1449 -450 0.08 0 0 1

5 B 21 NC Mastrantoni Emanuele ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.74 0 1

FSI - CP FROSINONE 2022 (2205002A) - Arpino - 29-04-2022 - 01-05-2022 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP FROSINONE 2022 (2205002A)
Arpino - 29-04-2022 - 01-05-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Notarangelo DomenicoITA 3 1.0 1591 1466 1449 1972 M 135025

19 NC Gabriele Andrea ITA 5 1.5 1414 1265 999 1996 M 192032

20 NC Gabriele Matteo ITA 4 2.0 1709 1709 999 1990 M 183789

21 NC Mastrantoni EmanueleITA 4 1.0 1330 1137 999 1981 M 186648
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